

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1

Stavba: Rekonštrukcia izieb a soc. zariadení v pavilone "D" (časť - špecializované zariadenie)

JKSO:
Miesto: LUMEN SZ, ZPS a DSS

KS:
Dátum: 12.4.2023

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
PIER STAV s.r.o. Haanová 46A, Bratislava,

IČO: 55270107

Projektant:
Ing. Jan Stas

IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Marian Magyar

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

IČO:

IČ DPH:

Cena s DPH

187 148,09

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	0,00%	0,00	0,00
znižená	0,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v EUR

187 148,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1

Stavba: Rekonštrukcia izieb a soc. zariadeni v pavilone "D" (časť - špecializované zariadenie)

Miesto: LUMEN ŠZ, ZPS a DSS

Dátum: 12.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. Jan Stas

Zhotoviteľ:

PIER STAV s.r.o. Haanová 46A, Bratislava,

Spracovateľ:

Ing. Marian Magyar

Kód	Popis	Cena s DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		187 148,09	187 148,09
1	SO 01 Rekonštrukcia II. NP - Búracie práce	15 764,12	15 764,12
2	SO 01 Rekonštrukcia II. NP - Stavebné úpravy	87 452,79	87 452,79
3	SO 01 Rekonštrukcia III. NP - Stavebné úpravy	2 464,27	2 464,27
4	SO 01 Rekonštrukcia II. NP - ZTI	18 505,08	18 505,08
5	SO 01 Rekonštrukcia II. NP - UK	12 563,51	12 563,51
6	SO 01 Rekonštrukcia II. NP - Domáce dorozumievacie zariadenie	1 619,72	1 619,72
7	SO 01 Rekonštrukcia II. NP - Prístupový systém	1 063,49	1 063,49
8	SO 01 Rekonštrukcia II. NP - Slaboprúde okruhy - TV, LAN	4 886,30	4 886,30
9	SO 01 Rekonštrukcia II. NP - dorozumievacie zariadenie (násiant-sestra)	12 686,07	12 686,07
10	SO 01 Rekonštrukcia II. NP - Požiarna signalizacia	10 754,14	10 754,14
11	SO 01 Rekonštrukcia II. NP - Silnoprúde rozvody	19 388,60	19 388,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia izieb a soc. zariadeni v pavilone "D" (časť - špecializované zariadenie)

Objekt:

1 - SO 01 Rekonštrukcia II. NP - Búracie práce

JKSO:

Miesto: LUMEN ŠZ, ZPS a DSS

KS:

Dátum: 12.04.2023

Objednávateľ:

IČO: 55270107

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PIER STAV s.r.o. Haanová 46A, Bratislava,

IČO:55270107

DIČ: 2121929931

Projektant:

Ing. Jan Stas

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Marian Magyar

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena s DPH				15 764,12
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
znižovaná	0,00	0,00%	0,00	
	0,00	0,00%	0,00	
Cena s DPH				15 764,12
v EUR				

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia izieb a soc. zariadení v pavilone "D" (časť - špecializované zariadenie)
Objekt:

1 - SO 01 Rekonštrukcia II. NP - Búracie práce

Miesto: LUMEN ŠZ, ZPS a DSS

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PIER STAV s.r.o. Haanová 46A, Bratislava,

Dátum: 12.04.2023

Projektant: Ing. Jan Stas

Spracovateľ: Ing. Marian Magyar

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	15 764,12
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13 071,39
PSV - Práce a dodávky PSV	13 071,39
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	1 762,23
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	300,00
766 - Konštrukcie stolárske	445,00
776 - Podlahy povlakové	100,00
783 - Nátery	911,23
M - Práce a dodávky M	6,00
21-M - Elektromontáže	930,50
	930,50

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia izieb a soc. zariadení v pavilone "D" (časť - špecializované zariadenie)

Objekt:

1 - SO 01 Rekonštrukcia II. NP - Búracie práce

Miesto:

LUMEN ŠZ, ZPS a DSS

Dátum:

12.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. Jan Stas

Zhotoviteľ:

PIER STAV s.r.o. Haanová 46A, Bratislava,

Spracovateľ:

Ing. Marian Magyar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 764,12

D HSV

Práce a dodávky HSV

13 071,39

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13 071,39

1	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	10,137	3,50	35,48
2	K	965042121.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr. do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,040	155,20	6,21
3	K	965042241.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,544	84,90	215,99
4	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	69,699	4,50	313,65
5	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu -0,012t	m	22,760	2,86	65,09
6	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	6,000	1,00	6,00
7	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	17,000	1,50	25,50
8	K	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu -0,005t	m	8,820	5,30	46,75
9	K	973031326.S	Vysekávanie kapsy z tehál plochy do 0,10 m2, hl. do 450 mm, -0,04900t	ks	4,000	12,00	48,00
10	K	976061111.S	Vybúranie drevených madiel, na znovopoužitie	m	48,200	3,00	144,60
11	K	978011121.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 20 %, -0,00400t	m2	413,007	0,35	144,55
12	K	978013161.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	790,884	1,85	1 463,14
13	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	174,688	10,00	1 746,88
14	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	86,576	11,80	1 021,60
15	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	173,152	8,40	1 454,48
16	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	86,576	13,15	1 138,47
17	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 644,944	0,46	756,67
18	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	86,576	47,80	4 138,33
19	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	1,000	300,00	300,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 762,23

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmetov

20	K	725110999.S	Demontáž zariadení predmetov	súb.	1,000	300,00	300,00
----	---	-------------	------------------------------	------	-------	--------	--------

D 735

Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

21	K	735112.S	Demontáž vykurovacích telies vr. rozvodov	súb.	1,000	445,00	445,00
----	---	----------	---	------	-------	--------	--------

D 766

Konštrukcie stolárske

22	K	766811.S	Demontáž kuchynských liniek a vstavaných skriň	súb.	1,000	100,00	100,00
----	---	----------	--	------	-------	--------	--------

D 776

Podlahy povlakové

23	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	290,780	1,45	421,63
24	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	360,003	1,36	489,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	783	Nátery				6,00
25	K	783102812.S	Odstránenie starých náterov z ocelových konštrukcií stredných B plnostenných D ocelovou kefou	m2	2,450	2,45	6,00
	D	M	Práce a dodávky M				930,50
	D	21-M	Elektromontáže				930,50
26	K	210960.S	Demontáž - elektroinštalácie	súb.	1,000	930,50	930,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia izieb a soc. zariadeni v pavilone "D" (časť - špecializované zariadenie)

Objekt:

2 - SO 01 Rekonštrukcia II. NP - Stavebné úpravy

JKSO:

Miesto: LUMEN ŠZ, ZPS a DSS

KS:

Dátum: 12.04.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PIER STAV s.r.o. Haanová 46A, Bratislava, 85104

IČO:552270107

DIČ:2121929931

Projektant:

Ing.Jan Stas

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Marian Magyar

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena s DPH

87 452,79

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

0,00%

Výška dane

0,00

0,00

0,00%

0,00

Cena s DPH

v EUR

87 452,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia izieb a soc. zariadeni v pavilone "D" (časť - špecializované zariadenie)

Objekt:

2 - SO 01 Rekonštrukcia II. NP - Stavebné úpravy

Miesto:

LUMEN ŠZ, ZPS a DSS

Dátum:

12.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. Jan Stas

Zhotoviteľ:

PIER STAV s.r.o. Haanová 46A, Bratislava, 85104

Spracovateľ:

Ing. Marian Magyar

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	87 452,79
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	45 381,02
4 - Vodorovné konštrukcie	489,55
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	85,06
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	40 659,86
99 - Presun hmôt HSV	3 871,75
	274,80
PSV - Práce a dodávky PSV	42 071,77
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 483,98
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	157,20
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	49,20
766 - Konštrukcie stolárske	7 361,84
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 295,99
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	440,97
771 - Podlahy z dlaždíc	2 070,60
776 - Podlahy povlakové	9 910,88
781 - Obklady	8 947,95
783 - Nátery	304,35
784 - Maľby	6 048,81

ROZPOČET

Stavba:

Rekonstrukcia izieb a soc. zariadeni v pavilone "D" (časť - špecializované zariadenie)

Objekt:

2 - SO 01 Rekonštrukcia II. NP - Stavebné úpravy

Miesto:

LUMEN ŠZ, ZPS a DSS

Dátum:

12.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. Jan Stas

Zhotoviteľ:

PIER STAV s.r.o. Haanová 46A, Bratislava, 85104

Spracovateľ:

Ing. Marian Magyar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

87 452,79

D HSV

Práce a dodávky HSV

45 381,02

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

489,55

1	K	317161122.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	3,000	19,30	57,90
2	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	13,835	31,20	431,65

D 4

Vodorovné konštrukcie

85,06

3	K	411354465.S	Demontáž dodatočného podoprenia stropov systémového pre zaťaženia do 12,5 kN/m2	m2	35,000	0,46	16,10
4	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	0,410	168,20	68,96

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

40 659,86

5	K	611460123.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady	m2	412,997	5,00	2 064,99
6	K	611460385.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	412,997	11,50	4 749,47
7	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	412,997	8,50	3 510,47
8	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	1 070,141	2,60	2 782,37
9	K	612460123.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady	m2	3,000	4,15	12,45
10	K	612460203.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	395,442	8,50	3 361,26
11	K	612460385.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	873,196	10,00	8 731,96
12	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	1 070,141	9,50	10 166,34
13	K	627471131.S	Reprofilácia podhládov sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 10 mm	m2	9,500	63,20	600,40
14	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	412,997	0,46	189,98
15	M	585520000750.S	Adhézny mostík na hladké nenasiakavé podklady	kg	85,077	6,50	553,00
16	K	632452642.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 3 mm	m2	412,997	8,90	3 675,67
17	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	3,000	55,10	165,30
18	M	553310007400.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 700x1970x100 mm P	ks	1,000	29,40	29,40
19	M	553310007800.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 900x1970x100 mm P	ks	1,000	33,40	33,40
20	M	553310007700.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 900x1970x100 mm L	ks	1,000	33,40	33,40

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 871,75

21	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	412,997	3,55	1 466,14
22	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	412,997	1,25	516,25
23	K	953947951.S	Montáž hranatej kovovej vetracej mriežky plochy do 0,06 m2	ks	11,000	1,96	21,56
24	M	429720338800.S	Mriežka ventilačná kovová, hranatá so sieťkou, rozmery šxvxhr 125x125x8 mm, pozinkovaná	ks	11,000	15,00	165,00
25	K	953995422.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - flexibilný	m	139,430	3,16	440,60
26	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	139,430	5,35	745,95
27	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	412,997	1,25	516,25

D 99

Presun hmôt HSV

274,80

28	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,870	40,00	274,80
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				
							42 071,77
29	K	711462301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej alebo ekv.	m2	52,994	24,90	1 319,55
30	K	711463301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K hr. 2,5 mm na ploche zvislej alebo ekv.	m2	42,802	25,90	1 108,57
31	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	25,980	2,15	55,86
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				
32	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	3,000	6,50	19,50
33	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	3,000	45,90	137,70
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				
34	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	1,000	5,00	5,00
35	M	552380012400.S	Madlo univerzálne pevné	ks	1,000	44,20	44,20
D 766			Konštrukcie stolárske				
							7 361,84
36	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	22,000	25,00	550,00
37	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	22,000	18,50	407,00
38	M	611610002200.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	6,000	105,80	634,80
39	M	611610003300.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 1100 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné	ks	16,000	224,90	3 598,40
40	K	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	50,00	50,00
41	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	18,50	18,50
42	M	611610000450.S	Dvere vnútorné dvojkridlové, šírka 1450 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné	ks	1,000	384,20	384,20
43	K	766811001.S	Montáž a dodávka kuchynskej linky drevenej, korpus spodnej skrinky, na nožičkách s chladnicou a umyvackou	kpl	1,000	1 700,00	1 700,00
44	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	57,404	0,33	18,94
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				
45	K	767230070.S	Montáž jestvujúceho madla na stenu - komplet	m	48,200	14,50	698,90
46	K	767646.S	Montáž a dodávka presklenných dverí ZS1 1760x2650 mm (s požiarou odolnosťou EI 45/D3-C, z časti presklenné bezpečnostným sklom)	ks	1,000	1 940,20	1 940,20
47	K	767646270.S	Dodávka a montaz OK	kg	295,000	5,50	1 622,50
48	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	35,093	0,98	34,39
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				
							440,97
49	K	769011010.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 150	ks	2,000	13,50	27,00
50	M	429110005500	Ventilátor malý, axiálny DECOR 300 SZ, ELEKTRODESIGN alebo ekv.	ks	2,000	119,70	239,40
51	K	769021003.S	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	15,000	5,45	81,75
52	M	429810000300.S	Potrubie kruhové spiro DN 125, dĺžka 1000 mm	m	15,000	5,45	81,75
53	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	5,589	1,98	11,07
D 771			Podlahy z dlaždíc				
							2 070,60
54	K	771576107.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného výber investor	m2	52,994	19,50	1 033,38
55	M	597740001700.S	Dlaždice keramické výber investor	m2	55,114	16,20	892,85
56	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	28,874	5,00	144,37
D 776			Podlahy povlakové				
							9 910,88
57	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch vr. soklíkov	m2	161,711	10,00	1 617,11
58	M	284110000110.S	Podlaha PVC heterogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	177,882	12,50	2 223,53
59	K	776541300.S	Lepenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT v dielcoch vr. soklíkov	m2	198,293	10,00	1 982,93
60	M	284110004000.S	Podlaha PVC heterogénna	m2	218,122	17,50	3 817,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	360,004	0,70	252,00
62	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	121,123	0,15	18,17
D 781			Obklady				8 947,95
63	K	781445208.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného výber investor	m2	205,497	21,40	4 397,64
64	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované výber investor	m2	213,717	16,90	3 611,82
65	K	781445268.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm - vrch muriva	m2	6,900	36,90	254,61
66	M	597640000100.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké 1xv 200x200	m2	7,176	18,05	129,53
67	K	781464420.S	Podlievka vusokret	m3	0,980	360,80	353,58
68	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	112,790	1,78	200,77
D 783			Nátery				304,35
69	K	783180164.S	Nátery oceľových konštrukcií protipožiarne vypeňovacie stredných B a plnostenných D, hr. 500 µm	m2	5,660	20,00	113,20
70	K	783222150.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby - dverné zárubne	m2	31,336	6,10	191,15
D 784			Maľby				6 048,81
71	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 286,193	1,06	1 363,36
72	K	784451273.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané dvojnásobné na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 286,193	2,60	3 344,10
73	K	784463221.S	Štrukturovaný povrch s olejovou farbou na stenách, schodisku na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	123,060	10,90	1 341,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia izieb a soc. zariadeni v pavilone "D" (časť - špecializované zariadenie)

Objekt:

3 - SO 01 Rekonštrukcia III. NP - Stavebné úpravy

JKSO:

Miesto: LUMEN ŠZ, ZPS a DSS

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PIER STAV s.r.o. Haanová 46A, Bratislava, 85104

Projektant:

Ing. Jan Stas

Spracovateľ:

Ing. Marian Magyar

Poznámka:

KS:

Dátum: 12.04.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:55270107

DIČ:2121929931

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena s DPH

2 464,27

DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	0,00%	0,00
	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

2 464,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

n a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia izieb a soc. zariadení v pavilone "D" (časť - špecializované zariadenie)

Objekt:

3 - SO 01 Rekonštrukcia III. NP - Stavebné úpravy

Miesto:

LUMEN ŠZ, ZPS a DSS

Dátum:

12.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. Jan Stas

Zhotoviteľ:

PIER STAV s.r.o. Haanová 46A, Bratislava, 85104

Spracovateľ:

Ing. Marian Magyar

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	2 464,27
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	988,18
99 - Presun hmôt HSV	920,70
PSV - Práce a dodávky PSV	67,48
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 476,09
713 - Izolácie tepelné	445,52
763 - Konštrukcie - drevostavby	190,45
771 - Podlahy z dlaždíc	76,44
781 - Obklady	679,39
	84,29

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia izieb a soc. zariadeni v pavilone "D" (časť - špecializované zariadenie)

Objekt:

3 - SO 01 Rekonštrukcia III. NP - Stavebné úpravy

Miesto:

LUMEN ŠZ, ZPS a DSS

Dátum: 12.04.2023

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Jan Stas

Zhotoviteľ:

PIER STAV s.r.o. Haanová 46A, Bratislava, 85104

Spracovateľ: Ing. Marian Magyar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 464,27

D HSV Práce a dodávky HSV

988,18

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

920,70

1	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	15,900	0,17	2,70
2	M	283230007500.S	Oddelovacia fólia na potery	m2	18,285	0,64	11,70
3	K	632452252.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 65 mm	m2	15,900	57,00	906,30

D 99 Presun hmôt HSV

67,48

4	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,024	33,34	67,48
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV

1 476,09

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti

445,52

5	K	711462301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej alebo ekv.	m2	16,695	25,80	430,73
6	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,429	3,34	14,79

D 713 Izolácie tepelné

190,45

7	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	15,900	1,14	18,13
8	M	283720008900.S	Doska EPS hr. 80 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	16,218	10,50	170,29
9	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,912	1,06	2,03

D 763 Konštrukcie - drevostavby

76,44

10	K	763115102	Priečka SDK Rigips hr. 75 mm jednoducho opláštená doskami RBI 12,5 mm, CW 50 - obklad SDK alebo ekv.	m2	1,680	45,50	76,44
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 771 Podlahy z dlaždíc

679,39

11	K	771576107.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného výber investor	m2	17,570	19,50	342,62
12	M	597740001700.S	Dlaždice keramické výber investor	m2	17,980	16,20	291,28
13	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,097	5,00	45,49

D 781 Obklady

84,29

14	K	781441017.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x200 mm - vrchny rad	m2	1,120	40,00	44,80
15	M	597640000700.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké 1xv 300x200x14 mm	m2	1,165	33,90	39,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia izieb a soc. zariadeni v pavilone "D" (časť - špecializované zariadenie)

Objekt:

4 - SO 01 Rekonštrukcia II. NP - ZTI

JKSO:

Miesto: LUMEN ŠZ, ZPS a DSS

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PIER STAV s.r.o. Haanová 46A, Bratislava, 85104

Projektant:

Ing. Jan Stas

Spracovateľ:

Ing. Marian Magyar

Poznámka:

KS:

Dátum: 12.04.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:55270107

DIČ:2121929931

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena s DPH

18 505,08

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	0,00%	0,00
znižovaná	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

18 505,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia izieb a soc. zariadení v pavilone "D" (časť - špecializované zariadenie)

Objekt:

4 - SO 01 Rekonštrukcia II. NP - ZTI

Miesto:

LUMEN ŠZ, ZPS a DSS

Dátum:

12.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. Jan Stas

Zhotoviteľ:

PIER STAV s.r.o. Haanová 46A, Bratislava, 85104

Spracovateľ:

Ing. Marian Magyar

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	18 505,08
PSV - Práce a dodávky PSV	18 505,08
713 - Izolácie tepelné	948,12
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	3 136,99
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	8 535,86
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	5 884,11

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia izieb a soc. zariadení v pavilone "D" (časť - špecializované zariadenie)

Objekt:

4 - SO 01 Rekonštrukcia II. NP - ZTI

Miesto:

LUMEN ŠZ, ZPS a DSS

Dátum: 12.04.2023

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Jan Stas

Zhotoviteľ:

PIER STAV s.r.o. Haanová 46A, Bratislava, 85104

Spracovateľ: Ing. Marian Magyar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 505,08

D PSV Práce a dodávky PSV

18 505,08

D 713 Izolácie tepelné

1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	252,000	2,26	569,52
2	M	2837741528	izolácia - trubica 18/13	m	40,000	1,06	42,40
3	M	2837741537	izolácia - trubica 20/13	m	120,000	1,08	129,60
4	M	2837741553	izolácia - trubica 28/13	m	32,000	1,24	39,68
5	M	2837741563	izolácia - trubica 32/13	m	60,000	1,51	90,60
6	K	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-70	m	18,000	2,40	43,20
7	M	2837741576	izolácia - trubica 40/13	m	18,000	1,84	33,12

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia

3 136,99

8	K	721170909	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110, D 114	ks	27,000	13,10	353,70
9	K	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 75x1, 8	m	28,000	13,50	378,00
10	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 110x2, 2	m	15,000	14,60	219,00
11	K	721173203	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 32x1, 8	m	1,000	4,50	4,50
12	K	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	32,000	7,25	232,00
13	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	15,000	7,45	111,75
14	K	721194104	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	19,000	2,63	49,97
15	K	721194105	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	5,000	2,95	14,75
16	K	721194109	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	4,000	3,80	15,20
17	K	721212403	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 110	ks	1,000	10,15	10,15
18	M	5524400000	Podlahový vpust DN75/110 horizontálny s 3 bočnými prítokmi DN40/50 a s nadstavcom s možnosťou nalepenia dlažby 132 x 132 mm/112 x 112 mm	ks	1,000	130,40	130,40
19	K	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40	ks	19,000	14,90	283,10
20	K	721221151	Zápachová uzávierka pre vaňu s guľovým kĺbom DN 40/50	ks	2,000	21,60	43,20
21	K	721229023	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 1000 mm pre montáž k stene	ks	2,000	20,00	40,00
22	M	55281580131	Nerezový sprchovací žlab k nasadeniu ku stene DN 50. Zabudovateľná dĺžka 1000mm	ks	2,000	551,90	1 103,80
23	K	721273145	Vetracia hlavica DN 110	ks	2,000	17,80	35,60
24	K	7212731451	Vetracia hlavica DN 75	ks	2,000	15,10	30,20
25	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	91,000	0,70	63,70
26	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	35,936	0,50	17,97

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

8 535,86

27	K	722170914	Oprava vodovodného potrubia z PE rúrok vsadenie odbočky do potrubia D 40 alebo D 63	ks	3,000	16,30	48,90
28	K	722171111	Potrubie plasthlinikové PE-RT - 16x2 mm v kotúčoch	m	40,000	14,80	592,00
29	K	722171113	Potrubie plasthlinikové PE-RT - 20x2 mm v kotúčoch	m	120,000	16,10	1 932,00
30	K	722171114	Potrubie plasthlinikové PE-RT - 26x3 mm v kotúčoch	m	32,000	20,10	643,20
31	K	722171134	Potrubie z plastických rúr PeX D32/3,0 lisovaním	m	60,000	22,10	1 326,00
32	K	722171135	Potrubie z plastických rúr PeX D40/3,5 lisovaním	m	18,000	34,80	626,40
33	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	51,000	5,10	260,10
34	M	2864810100	Nástenka 20x1/2	ks	51,000	7,60	387,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	43,000	4,55	195,65
36	M	4225701600	Guľový ventil ARCO MF, PN 25 1/2", s páčkou alebo ekv.	ks	41,000	3,60	147,60
37	M	4223050300	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 15 mm	ks	2,000	2,70	5,40
38	M	42230503001	Flex hadica 1/2"-3/8" 50cm	ks	41,000	5,10	209,10
39	K	722231044	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 5/4	ks	3,000	3,40	10,20
40	M	5517400630	Guľový kohút 5/4" voda	ks	3,000	9,00	27,00
41	K	722231045	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 6/4	ks	4,000	5,10	20,40
42	M	4848906460	Guľový ventil - rukoväť, chróm, 1 1/2"	ks	2,000	30,20	60,40
43	M	55174006301	Spätná klapka 6/4"	ks	1,000	38,50	38,50
44	M	551740063011	Filter s reg.tlaku 6/4"	ks	1,000	1 315,90	1 315,90
45	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	270,000	1,50	405,00
46	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	270,000	0,80	216,00
47	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	97,878	0,70	68,51

D 725

Zdravotníka - zariad'. predmety

5 884,11

48	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	3,000	27,20	81,60
49	M	6420139570	Závesné WC	ks	3,000	115,20	345,60
50	K	725119711	Montáž predstaveného systému záchodov do kombinovaných stien	ks	3,000	38,00	114,00
51	M	5516423005458	Duofix pre závesné WC	ks	3,000	248,50	745,50
52	M	5516423005472	Ovl. tlačidlo Sigma 10 biela-lesk-biela 295x 175x 45 alebo ekv.	ks	3,000	55,90	167,70
53	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muríva	ks	19,000	20,40	387,60
54	M	6420139090	Sanitárna keramika umývadlo 50cm	ks	19,000	44,20	839,80
55	K	725229114	Montáž vane akrylátovej klasickej 180x80, bez výtokovej armatúry	súb.	2,000	35,90	71,80
56	M	5522314900	Sanitárna keramika vaňa 180x80 biela	ks	2,000	420,40	840,80
57	K	725245122	Montáž - zástena sprchová dvojkridlová do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	súb.	2,000	30,20	60,40
58	M	5548431100	Kút sprchový 885-900 cm	ks	2,000	365,20	730,40
59	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	ks	3,000	4,80	14,40
60	M	6429462300	Doska keramická toaletná biela	ks	3,000	21,00	63,00
61	K	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	21,10	21,10
62	M	6420137930	Výlevka keramická	ks	1,000	158,90	158,90
63	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	20,000	6,50	130,00
64	M	5514652000	Stojanková umývadlová batéria	ks	19,000	37,60	714,40
65	M	5514671080	Drezová nástenná batéria 150 mm DN 15 chróm	ks	1,000	44,20	44,20
66	K	725839216	Montáž batérie vaňovej nástennej s roztečou 150 mm	súb.	2,000	6,50	13,00
67	M	5514652060	Vaňová batéria 150 mm	ks	2,000	42,20	84,40
68	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy	ks	2,000	10,00	20,00
69	M	5514513200	Batéria sprchová mosadzná s ručnou sprchou 1/2"x 150 mm	ks	2,000	88,20	176,40
70	K	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	2,000	2,50	5,00
71	M	5514644500	Držiak sprchy	ks	2,000	8,40	16,80
72	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	67,842	0,55	37,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonstrukcia izieb a soc. zariadeni v pavilone "D" (časť - špecializované zariadenie)

Objekt:

5 - SO 01 Rekonštrukcia II. NP - UK

JKSO:

Miesto: LUMEN ŠZ, ZPS a DSS

KS:

Dátum: 12.04.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Jan Štas

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Marian Magyar

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena s DPH

12 563,51

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	0,00%	0,00
znižovaná	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

12 563,51

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia izieb a soc. zariadení v pavilone "D" (časť - špecializované zariadenie)

Objekt:

5 - SO 01 Rekonštrukcia II. NP - UK

Miesto:

LUMEN ŠZ, ZPS a DSS

Dátum:

12.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. Jan Stas

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Marian Magyar

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV	12 563,51
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	12 563,51
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	903,57
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	10 864,64
	795,30

ROZPOČET

Stavba:

Rekonstrukcia izieb a soc. zariadeni v pavilone "D" (časť - špecializované zariadenie)

Objekt:

5 - SO 01 Rekonštrukcia II. NP - UK

Miesto:

LUMEN ŠZ, ZPS a DSS

Dátum:

12.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. Jan Stas

Zhotoviteľ PIER STAV s.r.o. HZ

Spracovateľ:

Ing. Marian Magyar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 563,51

D PSV Práce a dodávky PSV

12 563,51

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry.

1	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	46,000	2,15	903,57
2	M	4844228461087	HERZ ventil spiatočkový RL-5, priamy 1/2 obj.č.1392301 alebo ekv.	ks	23,000	9,30	213,90
3	M	4844228461003	HERZ ventil priamy TS-90 1/2" obj.č.1772391 alebo ekv.	ks	23,000	10,90	250,70
4	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	23,000	1,25	28,75
5	M	4849211006	Termostat HERZ "MINI", 6 - 28 °C Herz obj.č.1920060 alebo ekv.	ks	23,000	13,50	310,50
6	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	5,111	0,16	0,82

D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

10 864,64

7	K	7351518311	Demontáž radiátora	ks	23,000	5,00	115,00
8	K	735159320	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1800mm	ks	23,000	28,50	655,50
9	M	48453740001	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 550x800 alebo ekv.	ks	1,000	120,00	120,00
10	M	4845375850	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 900x400 alebo ekv.	ks	1,000	110,00	110,00
11	M	4845376000	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 900x600 alebo ekv.	ks	2,000	150,00	300,00
12	M	48453794001	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 550x800 alebo ekv.	ks	2,000	140,00	280,00
13	M	48453794002	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 550x1000 alebo ekv.	ks	1,000	165,00	165,00
14	M	4845381500	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 900x600 alebo ekv.	ks	1,000	175,00	175,00
15	M	48453815001	KORATHERM VERTIKAL K20V 1600/662 (White RAL 9016) alebo ekv.	ks	13,000	550,00	7 150,00
16	M	48453815002	KORATHERM VERTIKAL K20V 1600/884 (White RAL 9016) alebo ekv.	ks	2,000	680,00	1 360,00
17	M	484540025001	Konzola	ks	8,000	3,00	24,00
18	K	7351621501	Prípojka k radiátoru	ks	46,000	7,50	345,00
19	K	7354948111	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	sub	1,000	27,20	27,20
20	K	735890801	Vnútrosteniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	0,860	23,23	19,98
21	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	14,480	1,24	17,96

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

795,30

22	K	722131312	Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované, rúry d15x1,2mm	m	35,000	12,00	420,00
23	K	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	35,000	0,50	17,50
24	K	733191923	Oprava rozvodov potrubí -pripojenie na jest.odbočky do DN 15	ks	46,000	5,00	230,00
25	K	7331919231	Ochrana vyk.rozvodou foliou	sub	1,000	127,80	127,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia izieb a soc. zariadeni v pavilone "D" (časť - špecializované zariadenie)

Objekt:

6 - SO 01 Rekonštrukcia II. NP - Domáce dorozumievacie zariadenie

JKSO:

Miesto: LUMEN ŠZ, ZPS a DSS

KS:

Dátum: 12.04.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Jan Stas

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Marian Magyar

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena s DPH				1 619,72
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
znižená	0,00	0,00%	0,00	
	0,00	0,00%	0,00	
Cena s DPH		v EUR	1 619,72	

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia izieb a soc. zariadeni v pavilone "D" (časť - špecializované zariadenie)

Objekt:

6 - SO 01 Rekonštrukcia II. NP - Domáce dorozumievacie zariadenie

Miesto:

LUMEN ŠZ, ZPS a DSS

Dátum:

12.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. Jan Stas

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Marian Magyar

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	1 619,72
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	100,20
M - Práce a dodávky M	100,20
21-M - Elektromontáže	1 339,52
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	678,68
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	660,84
	180,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonstrukcia izieb a soc. zariadeni v pavilone "D" (časť - špecializované zariadenie)

Objekt:

6 - SO 01 Rekonštrukcia II. NP - Domáce dorozumievacie zariadenie

Miesto:

LUMEN ŠZ, ZPS a DSS

Dátum:

12.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. Jan Stas

Zhotoviteľ PIER STAV s.r.o. HŽ

Spracovateľ:

Ing. Marian Magyar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 619,22

D HSV Práce a dodávky HSV

100,20

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

100,20

1	K	971033141.S	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	2,000	3,60	7,20
2	K	974032831.S	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 25 mm, š. 40 mm -0,00180 t	m	15,000	6,20	93,00

D M Práce a dodávky M

1 339,52

D 21-M Elektromontáže

678,68

3	K	210193098.S	Rozvádzač datový-RACK	ks	1,000	30,50	30,50
4	M	383180009700	Rack LEXI-Net 19" 18U/600x900x600 prosklené dvere, šedý, rozebíratelný, vrátane poličiek alebo ekv.	ks	1,000	600,70	600,70
5	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	6,521	4,20	27,39
6	K	PD	Presun dodávok	%	6,521	1,50	9,78
7	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,870	1,50	10,31

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

660,84

8	K	220280021.S	Kábel SYKKFY 5 x 2 x 0,5 mm, príchytkami pripevnený na stenu	m	20,000	3,70	74,00
9	M	341240002200.S	Káble medený telefónny SYKFY 5x2x0,5 mm2	m	20,000	0,50	10,00
10	K	220320211.S	Montáž plynotesnej húkačky na napätie 24 V, motnáž, pripojenie, preskúšanie	ks	1,000	11,20	11,20
11	M	M4	Elektromagnetická húkačka PIRATA 6V - 4FE 601 09	ks	1,000	60,40	60,40
12	K	220320321.S	Montáž tlačidlového zvonkového tabla do steny TZN 1 (9 tlačidiel, elektrický vrátnik)	ks	1,000	37,60	37,60
13	M	M1	Modul elektrického vrátnika EV2 antika medená 2-BUS KARAT alebo ekv.	ks	1,000	144,40	144,40
14	K	220501503.S	Montáž, atyp.dispečerské zariadenie -telefónného prístroja	ks	1,000	80,12	80,12
15	M	M3	Domáci telefon Tesla Elegant antracit 2-BUS alebo ekv.	ks	1,000	46,90	46,90
16	K	220570327.S	Montáž napájacieho zdroja.zdroja 220 V- /9V/24Vnapájací	ks	1,000	75,50	75,50
17	M	M2	Sieťový napájač - 4FP 672 56	ks	1,000	90,00	90,00
18	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	3,657	4,20	15,36
19	K	PD	Presun dodávok	%	3,657	1,50	5,49
20	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,583	1,50	9,87

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

180,00

21	K	HZS000313.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné-odskúšanie zariadenia	hod	4,000	20,00	80,00
22	K	HZS000314.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	4,000	25,00	100,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonstrukcia izieb a soc. zariadeni v pavilone "D" (časť - špecializované zariadenie)

Objekt:

7 - SO 01 Rekonštrukcia II. NP - Prístupový systém

JKSO:

Miesto:

LUMEN ŠZ, ZPS a DSS

Objednávateľ:

KS:

Dátum:

12.04.2023

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PIER STAV s.r.o. Haanová 46A, Bratislava, 85104

IČO:55270107

DIČ:2121929931

Projektant:

Ing.Jan Stas

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Marian Magyar

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena s DPH

1 063,49

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

0,00

Sadzba dane

0,00%

0,00%

Výška dane

0,00

0,00

Cena s DPH

v EUR

1 063,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia izieb a soc. zariadení v pavilone "D" (časť - špecializované zariadenie)

Objekt: **7 - SO 01 Rekonštrukcia II. NP - Prístupový systém**

Miesto: LUMEN ŠZ, ZPS a DSS

Dátum: 12.04.2023

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Jan Stas

Zhotoviteľ: PIER STAV s.r.o. Haanová 46A, Bratislava, 85104

Spracovateľ: Ing. Marian Magyar

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 063,49

HSV - Práce a dodávky HSV

81,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

81,00

M - Práce a dodávky M

762,49

21-M - Elektromontáže

293,08

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

469,41

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

220,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonstrukcia izieb a soc. zariadeni v pavilone "D" (časť - špecializované zariadenie)

Objekt:

7 - SO 01 Rekonštrukcia II. NP - Prístupový systém

Miesto:

LUMEN ŠZ, ZPS a DSS

Dátum:

12.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. Jan Stas

Zhotoviteľ:

PIER STAV s.r.o. Haanová 46A, Bratislava, 85104

Spracovateľ:

Ing. Marian Magyar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 063,49

D HSV Práce a dodávky HSV 81,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 81,00

1	K	971033141.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	2,000	3,00	6,00
2	K	974032831.S	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 25 mm, š. 40 mm -0,00180 t	m	15,000	5,00	75,00

D M Práce a dodávky M 762,49

D 21-M Elektromontáže 293,08

3	K	210411103.S	Montáž čítačky	ks	2,000	20,00	40,00
4	M	385650000200	Čítačka čipov prístupový Entry E KR 613 alebo ekv.	ks	2,000	124,90	249,80
5	K	PM	Podružný materiál	%	2,188	1,50	3,28

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 469,41

6	K	220521172.S	Príprava a montáž kontrolera čipov	ks	1,000	85,00	85,00
7	M	M1	kontroler čipov DAHUA 2263 alebo ekv.	ks	1,000	198,20	198,20
8	K	220570327.S	Montáž napájacieho zdroja.zdroja 230/12V	ks	1,000	70,00	70,00
9	M	M2	Sieťový napájač 230/12V/4A	ks	1,000	45,60	45,60
10	K	220732306.S	Montáž dátového káblu kombinovaného UTP Cat5E+2x0.88mm uložený v omietke	m	20,000	1,27	25,40
11	M	341230001200.S	Kábel medený dátový FTP-Cat 6e	m	20,000	1,45	29,00
12	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	2,772	4,20	11,64
13	K	PD	Presun dodávok	%	2,772	1,50	4,16
14	K	PM	Podružný materiál	%	0,276	1,50	0,41

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 220,00

15	K	HZS000313.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné-odskúšanie zariadenia	hod	6,000	20,00	120,00
16	K	HZS000314.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	4,000	25,00	100,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonstrukcia izieb a soc. zariadeni v pavilone "D" (časť - špecializované zariadenie)

Objekt:

8 - SO 01 Rekonštrukcia II. NP - Slaboprúde okruhy - TV, LAN

JKSO:

Miesto: LUMEN ŠZ, ZPS a DSS

KS:

Dátum: 12.04.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Jan Stas

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Marian Magyar

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena s DPH

4 886,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	0,00%	0,00
DPH znížená	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

4 886,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia izieb a soc. zariadení v pavilone "D" (časť - špecializované zariadenie)

Objekt: **8 - SO 01 Rekonštrukcia II. NP - Slaboprúde okruhy - TV, LAN**

Miesto: LUMEN ŠZ, ZPS a DSS

Dátum: 12.04.2023

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Jan Stas

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Marian Magyar

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 886,30

HSV - Práce a dodávky HSV

656,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

656,00

M - Práce a dodávky M

3 390,30

21-M - Elektromontáže

33,50

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

3 356,80

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

840,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonstrukcia izieb a soc. zariadeni v pavilone "D" (časť - špecializované zariadenie)

Objekt:

8 - SO 01 Rekonštrukcia II. NP - Slaboprúde okruhy - TV, LAN

Miesto: LUMEN ŠZ, ZPS a DSS

Dátum: 12.04.2023

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Jan Stas

Zhotoviteľ: PIER STAV s.r.o. HZ

Spracovateľ: Ing. Marian Magyar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 886,30

D HSV Práce a dodávky HSV 656,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 656,00

1	K	971033141.S	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	2,000	3,00	6,00
2	K	974032841.S	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii hĺbky 25 mm, š. 40 mm -0,00180t	m	130,000	5,00	650,00

D M Práce a dodávky M 3 390,30

D 21-M Elektromontáže 33,50

3	K	210010384.S	Krabica bezhalogénová z PP, 175x125 mm, IP 66 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	1,000	23,00	23,00
4	M	345410015050.S	Krabica bezhalogénová KSK 175, IP 66, z PP/ABS	ks	1,000	10,50	10,50

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 3 356,80

5	K	220511001.S	Montáž zásuvky 1xRJ45 pod omietku	ks	4,000	3,50	14,00
6	M	383150000100	Zásuvka dátová RJ45 Cat 5e FTP, LOGUS 90 alebo ekv.	ks	4,000	17,20	68,80
7	K	220511002.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	1,000	4,50	4,50
8	M	383150002100.S	Zásuvkový modul 2xRJ45/s, Cat.5e	ks	1,000	18,90	18,90
9	K	220730001.S	Spoloč.televízna a rozhlas.anténa, montáž účasť, zásuvky, bez zapojeniakoax.káblov, priechodná resp.koncová	ks	13,000	11,00	143,00
10	M	384270001100.S	Zásuvka R-TV-SAT priebežná	ks	13,000	19,00	247,00
11	K	220730362.S	Rozbočovač alebo odbočovač montáž do krabice, bez zapojenia koaxiálnych káblov	ks	3,000	7,80	23,40
12	M	M1	Rozbočovač 8x 5-2500/8Mhz, 8xDC Pass2299	ks	2,000	18,00	36,00
13	M	M4	Rozbočovač 4x 5-2500 Mhz	ks	1,000	18,60	18,60
14	K	220731101.S	Montáž kábl.zosilňovača, osadenie, pripojenie siete, koax.káblov, nastavenie-vnútorne vyhotovenie	ks	1,000	30,00	30,00
15	M	M2	Zosilňovač Terra BA214 41dB 2455 alebo ekv.	ks	1,000	211,40	211,40
16	K	220732306.S	Montáž dátového káblu kombinovaného UTP Cat5E+2x0.88mm uložený v omietke	m	135,000	1,50	202,50
17	M	341230001200.S	Kábel medený dátový FTP-Cat 6e	m	135,000	1,50	202,50
18	K	220733051.S	Montáž a zapojenie koaxiálneho kábla uloženého pevne	m	980,000	1,25	1 225,00
19	M	341220003600	Kábel medený koaxiálny vonkajší CAVEL 17PATC PE d 6,8 mm (4,8 mm), čierny, 100 m alebo ekv.	m	980,000	0,76	744,80
20	M	341220002600.S	Kábel medený koaxiálny s lankom	m	65,000	2,56	166,40

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 840,00

21	K	HZS000313.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené -montáž konzoly pre uchytenie TV kábla	hod	12,000	20,00	240,00
22	K	HZS000314.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	24,000	25,00	600,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonstrukcia izieb a soc. zariadeni v pavilone "D" (časť - špecializované zariadenie)

Objekt:

9 - SO 01 Rekonštrukcia II. NP - dorozumievacie zariadenie (pacient-sestra)

JKSO:

Miesto: LUMEN ŠZ, ZPS a DSS

KS:

Dátum: 12.04.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PIER STAV s.r.o. Haanová 46A, Bratislava, 85104

IČO:55270107

DIČ:2121929931

Projektant:

Ing.Jan Stas

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Marian Magyar

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena s DPH				12 686,07
-------------------	--	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	0,00%	0,00
znižovaná	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH	v EUR	12 686,07
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia izieb a soc. zariadení v pavilone "D" (časť - špecializované zariadenie)

Objekt:

9 - SO 01 Rekonštrukcia II. NP - dorozumievacie zariadenie (pacient-sestra)

Miesto:

LUMEN ŠZ, ZPS a DSS

Dátum:

12.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. Jan Stas

Zhotoviteľ:

PIER STAV s.r.o. Haanová 46A, Bratislava, 85104

Spracovateľ:

Ing. Marian Magyar

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 686,07

M - Práce a dodávky M

12 336,07

21-M - Elektromontáže

9 090,59

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

3 245,48

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

350,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonstrukcia izieb a soc. zariadeni v pavilone "D" (časť - špecializované zariadenie)

Objekt:

9 - SO 01 Rekonštrukcia II. NP - dorozumievacie zariadenie (pacient-sestra)

Miesto: LUMEN ŠZ, ZPS a DSS

Dátum: 12.04.2023

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Jan Stas

Zhotoviteľ: PIER STAV s.r.o. Haanová 46A, Bratislava, 85104

Spracovateľ: Ing. Marian Magyar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 686,07

D M Práce a dodávky M 12 336,07

D 21-M Elektromontáže 9 090,59

1	K	210140547.S	Signálne svetidlo s akustickým alarmom	ks	15,000	12,00	180,00
2	M	404860000210	Nástenný svetelný alarm so sirénou	ks	15,000	185,40	2 781,00
3	K	210140701.S	Ovládací vypínač signalizačný pre alarm	ks	24,000	13,00	312,00
4	M	M5	Nástenná signalizačná jednotka s koncovkou hruška, 2,5 m		24,000	179,60	4 310,40
5	K	210410021.S	Montáž vysieláča	ks	1,000	30,00	30,00
6	M	M2	Paging transmitter	ks	1,000	1 100,00	1 100,00
7	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	57,811	4,20	242,81
8	K	PD	Presun dodávok	%	57,811	1,50	86,72
9	K	PM	Podružný materiál	%	31,775	1,50	47,66

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 3 245,48

10	K	220500704.S	Dorozumievacie zariadenie TDZ 82, montáž a centrálného panela	ks	1,000	30,00	30,00
11	M	M1	Centrálny panel s dotykovým displejom CT TOUCH SH alebo ekv.	ks	1,000	2 400,00	2 400,00
12	K	220731101.S	Montáž kábl.zosilňovača, osadenie,pripojenie siete,koax.káblov,nastavenie-vnútorne vyhotovenie	ks	1,000	30,00	30,00
13	M	M3	Zosilňovač signálu - repeater	ks	1,000	618,20	618,20
14	M	M6	Pager dvojriadkový	ks	0,000	299,90	0,00
15	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	29,348	4,20	123,26
16	K	PD	Presun dodávok	%	29,348	1,50	44,02

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 350,00

17	K	HZS000313.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené-doprava a programovanie	sada	1,000	350,00	350,00
----	---	-------------	---	------	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonstrukcia izieb a soc. zariadeni v pavilone "D" (časť - špecializované zariadenie)

Objekt:

10 - SO 01 Rekonštrukcia II. NP - Požiarna signalizacia

JKSO:

Miesto: LUMEN SZ, ZPS a DSS

KS:

Dátum: 12.04.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Jan Stas

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Marian Magyar

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena s DPH

10 754,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	0,00%	0,00
znižovaná	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

10 754,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia izieb a soc. zariadeni v pavilone "D" (časť - špecializované zariadenie)

Objekt: **10 - SO 01 Rekonštrukcia II. NP - Požiarna signalizacia**

Miesto: LUMEN SZ, ZPS a DSS

Dátum: 12.04.2023

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Jan Stas

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Marian Magyar

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 754,14

HSV - Práce a dodávky HSV

1 878,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 878,00

M - Práce a dodávky M

8 876,14

21-M - Elektromontáže

3 242,23

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

5 633,91

ROZPOČET

Stavba:

Rekonstrukcia izieb a soc. zariadeni v pavilone "D" (časť - špecializované zariadenie)

Objekt:

10 - SO 01 Rekonštrukcia II. NP - Požiarna signalizacia

Miesto:

LUMEN ŠZ, ZPS a DSS

Dátum:

12.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. Jan Stas

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Marian Magyar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 754,14

D HSV Práce a dodávky HSV 1 878,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 878,00

1	K	971033141.S	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	26,000	3,00	78,00
2	K	974032841.S	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál v priestore príslužnom k stropnej konštrukcii hĺbky 25 mm, š. 40 mm -0,00180t	m	360,000	5,00	1 800,00

D M Práce a dodávky M 8 876,14

D 21-M Elektromontáže 3 242,23

3	K	210411122.S	Montáž opakovača signálu	ks	1,000	22,00	22,00
4	M	M2	Opakovač 2x F2-FB2-c-20	ks	1,000	925,70	925,70
5	K	210411123.S	Montáž ústredne	ks	1,000	150,00	150,00
6	M	M1	Ústredňa F2-FB2-24 Aritech	ks	1,000	1 010,80	1 010,80
7	K	210872142.S	Kábel signálny uložený voľne JQTQ 750 V 4x0,8	m	380,000	0,55	209,00
8	M	341210003000.S	Kábel medený signálny JE-H(ST)H FE 180/PS60 2x2x0,8	m	380,000	2,10	798,00
9	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	19,815	4,20	83,22
10	K	PD	Presun dodávok	%	19,815	1,50	29,72
11	K	PM	Podružný materiál	%	9,196	1,50	13,79

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 5 633,91

12	K	220330102.S	Zariadenie EPS, montáž tlačidlového hlásiča, zapojenie, preskúšanie pod omietku	ks	2,000	8,70	17,40
13	M	404830004450	Tlačítkový hlásič špeciálny Hlasič DB 2061N	ks	2,000	66,10	132,20
14	K	220330142.S	EPS, montáž lineárneho hlásiča, vrátane päťice	ks	24,000	93,20	2 236,80
15	M	M3	Hlasič DB 2061N s päťicou	ks	25,000	61,90	1 547,50
16	K	220330166.S	EPS, montáž poplachovej sirény, zapojenie, preskúšanie	ks	1,000	58,60	58,60
17	M	404640000100	Sirena FAC 355	ks	1,000	125,90	125,90
18	K	220330388.S	Montáž požiarnej ústredne GF 24-36 slučiek vrátane revíznej správy, bez ceny dielov	ks	1,000	1 415,00	1 415,00
19	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	16,963	4,20	71,24
20	K	PD	Presun dodávok	%	16,963	1,50	25,44
21	K	PM	Podružný materiál	%	2,550	1,50	3,83

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonstrukcia izieb a soc. zariadeni v pavilone "D" (časť - špecializované zariadenie)

Objekt:

11 - SO 01 Rekonštrukcia II. NP - Silnoprúde rozvody

JKSO:

Miesto: LUMEN SZ, ZPS a DSS

KS:

Dátum: 12.04.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Jan Stas

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Marian Magyar

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena s DPH				19 388,60
-------------------	--	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	0,00%	0,00
znižovaná	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH	v EUR	19 388,60
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia izieb a soc. zariadeni v pavilone "D" (časť - špecializované zariadenie)

Objekt: **11 - SO 01 Rekonštrukcia II. NP - Silnoprúde rozvody**

Miesto: LUMEN ŠZ, ZPS a DSS

Dátum: 12.04.2023

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Jan Stas

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Marian Magyar

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

19 388,60

HSV - Práce a dodávky HSV

4 061,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 061,00

M - Práce a dodávky M

15 327,60

21-M - Elektromontáže

15 327,60

ROZPOČET

Stavba:

Rekonstrukcia izieb a soc. zariadeni v pavilone "D" (časť - špecializované zariadenie)

Objekt:

11 - SO 01 Rekonštrukcia II. NP - Silnoprúde rozvody

Miesto:

LUMEN ŠZ, ZPS a DSS

Dátum:

12.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. Jan Stas

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Marian Magyar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 388,60

D HSV Práce a dodávky HSV 4 061,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 061,00

1	K	971033141.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	60,000	3,00	180,00
2	K	971033381.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 900 mm-otvor pre rozvádzač RP	ks	1,000	98,00	98,00
3	K	973031616.S	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	138,000	3,50	483,00
4	K	974032841.S	Vyrežanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál v priestore príťahlom k stropnej konštrukcii hĺbky 25 mm, š. 40 mm -0,00180t	m	660,000	5,00	3 300,00

D M Práce a dodávky M 15 327,60

D 21-M Elektromontáže 15 327,60

5	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	55,000	1,80	99,00
6	M	345410002300	Krabica prístrojová rozvodná z PVC pod omietku KPR 68, Dxh 73x66 mm, KOPOS alebo ekv.	ks	55,000	1,30	71,50
7	M	345410002400.S	Krabica inštaláčna KP 68 pod omietku	ks	110,000	0,40	44,00
8	M	345410008700	Krabica univerzálna bezhalogénová KU 68-1901HF, Dxh 73x42 mm, KOPOS alebo ekv.	ks	110,000	1,15	126,50
9	K	210010420.S	Krabica univerzálna viacnásobná do podlahy 8 modulová	ks	1,000	20,00	20,00
10	M	345410004100.S	Krabica univerzálna z PA do betónových podlah	ks	1,000	155,90	155,90
11	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	90,000	1,25	112,50
12	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	5,000	2,50	12,50
13	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	3,000	6,50	19,50
14	M	345340007925.S	Spínač jednopólový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks	3,000	9,30	27,90
15	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	26,000	3,50	91,00
16	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	26,000	6,30	163,80
17	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	26,000	2,10	54,60
18	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	26,000	1,36	35,36
19	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	17,000	3,50	59,50
20	M	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	17,000	8,30	141,10
21	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	17,000	1,15	19,55
22	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	30,000	5,00	150,00
23	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	30,000	7,80	234,00
24	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	65,000	6,30	409,50
25	M	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	ks	65,000	6,00	390,00
26	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	2,000	9,00	18,00
27	M	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	2,000	5,00	10,00
28	K	210193075.S	Domova rozvodnica do 96 M pre zapustenú montáž	ks	1,000	35,80	35,80
29	M	357150000500.S	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová zapustená, počet radov 4, modulov v rade 24, modulov celkom 96-RP, vrátane prístrojov	ks	1,000	2 150,00	2 150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	210201001.S	Zapojenie svietidla IP20, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	4,000	7,00	28,00
31	M	348140000100.S	Svietidlo interierové stropné ,1xE 27 + LED žiarovka 9W, IP20-typ E	ks	4,000	30,00	120,00
32	K	210201002.S	Zapojenie svietidla IP20, 1x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	16,000	6,50	104,00
33	M	348140000500	Svietidlo interierové nástenné,E 27-led žiarovka 9W, vrátane zdroja-typ F	ks	16,000	35,50	568,00
34	K	210201040.S	Zapojenie svietidla IP20, 1 x svetelný zdroj, P=20W, stropného	ks	10,000	7,00	70,00
35	M	348140001400.S	Svietidlo interierové žiarivkové stropné 1x18W, IP20, EVG, kryt PMMA	ks	10,000	15,90	159,00
36	K	210201041.S	Zapojenie svietidla IP20, 2 x svetelný zdroj, P=20W, stropného - nástenného interierového s LED žiarovkou	ks	1,000	7,00	7,00
37	M	348140001700.S	LED Panel CORIDO s PIR senzorom pohybu +2xE27 Led žiarovka 10W-typ I alebo ekv.	ks	1,000	26,90	26,90
38	K	210201080.S	Zapojenie LED svietidla IP20, stropného - nástenného	ks	40,000	6,16	246,40
39	M	348140003450.S	Profesionálne slim lineárne LED svietidlo 120cm 40W so SAMSUNG čipmi-typ B alebo ekv.	ks	40,000	60,50	2 420,00
40	K	210201301.S	Zapojenie svietidla IP54, 2x svetelný zdroj LED	ks	3,000	7,50	22,50
41	M	348310000800.S	VODEODOLNÁ LAMPA 36W, 2880LM, 120CM, IP54-typ W	ks	3,000	33,00	99,00
42	K	210201510.S	Zapojenie núdzového svietidla IP22, 1x svetelný LED zdroj - núdzový režim	ks	5,000	7,80	39,00
43	M	348150000500.S	LED svietidlo núdzové 1x1,2W, 350x144x47 mm, 1 hod., IP22, len núdzový režim-typ C	ks	5,000	31,50	157,50
44	K	210201911.S	Montáž svietidla interierového na stenu alebo strop do 1,0 kg	ks	80,000	8,20	656,00
45	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	3,000	23,40	70,20
46	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	3,000	5,00	15,00
47	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	3,000	31,00	93,00
48	K	210220040.S	Svorka na potrubie ZS 4-ochranné pospojovanie	ks	44,000	5,15	226,60
49	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia ZS4	ks	44,000	0,65	28,60
50	K	210800227.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm ²	m	960,000	1,00	960,00
51	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	960,000	1,25	1 200,00
52	K	210800518.S	Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 4	m	310,000	0,70	217,00
53	M	341110012200.S	Vodič medený H07V-U 4 mm ² žltozelený	m	310,000	0,65	201,50
54	K	210800521.S	Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 16	m	57,000	1,15	65,55
55	M	341110012500.S	Vodič medený H07V-U 16 mm ² žltozelený	m	57,000	3,16	180,12
56	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	945,000	0,85	803,25
57	M	341610014300.S	Kábel PRAFlaSafe X-J 3x1,5 mm ² RE B2ca s1d1a1	m	945,000	1,45	1 370,25
58	K	PM	Podružný materiál	%	111,340	2,50	278,35
59	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	162,248	1,50	243,37